Красноярский край Саянский район Агинский сельский Совет
РЕШЕНИЕ
14.01.2015г.
№2
с.
Агинское
О софинансировании государственной Программы Красноярского края «Развитие транспортной системы в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» на 2014-2017 годы
В целях реализации государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы в рамках программы «Дороги Красноярья» на 2014-2017 годы утвержденный Постановлением Правительства края руководствуясь ст.23 Устава Агинского сельсовета, Агинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в расходную часть бюджета 2015 года софинансирование за счет бюджета Администрации Агинского сельсовета в размере 56000 (пятьдесят шесть тысяч) рублей на осуществление расходов направленных на неотложные мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения в с. Агинское Саянского района..
2. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетному процессу (председатель Н.Д.Третьякова) .
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
В.Е.Иванькин
Глава сельсовета